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05/04/2015 Tournai Flobecq

Temps du 1er : 3:12:04 �����������	
���� �
����
���� �� ����

Non-partant(s) Abandon(s) 04 Hors-délai(s) 0Partants 129

EqpeDos. EcartNOM et Prénom EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps

1 102 LAMMERTINK Steven SEG

0:00:002 157 STRAKHOV Dmitry RUS

0:00:003 26 MERTZ Remy CCB

0:00:004 84 HAVIK Piotr RDT

0:00:005 91 OIEN Justin USA

0:00:066 232 DE BONDT Dries WIL

0:00:087 142 CALMEJANE Lilian VEN

0:00:088 1 DOULL Owain GBR

0:00:089 213 KRIEGER Alexander LDT

0:00:0810 103 MCCARTHY Robert -Jon SEG

0:00:0811 106 JAKOBSEN Fabio * SEG

0:00:0812 55 RÄIM Mihkel EST

0:00:0813 52 NÖMMELA Aksel EST

0:00:0814 227 VEREECKEN Nicolas MMM

0:00:0815 62 DECLERCQ Benjamin EFC

0:00:0816 64 FARAZIJN Maxime EFC

0:00:0817 235 KERF Jerome WIL

0:00:0818 66 NOPPE Christophe EFC

0:00:0819 37 COBBAERT Robby SOE

0:00:0820 33 PLANCKAERT Edward SOE

0:00:0821 174 MERTZ Nicolas PCW

0:00:0822 247 VANDEWIELE Frederik VDV

0:00:0823 203 VAN COPPERNOLLE Francesco VER

0:00:0824 86 MEIJERS Jeroen RDT

0:00:0825 92 EATON Daniel USA

0:00:0826 67 WARLOP Jordi * EFC

0:00:0827 35 DEFREYNE Cedric SOE

0:00:0828 83 DE VRIES Hartthijs * RDT

0:00:0829 132 DELTOMBE Kevin LOT

0:00:0830 226 VANSPEYBROECK Tim MMM

0:00:0831 85 MAAS Jan * RDT

0:00:0832 144 CORNU Jérémy VEN

0:00:0833 191 DE CORTE Axel VLT

0:00:0834 204 DE ROOZE Niels VER

0:00:0835 101 VAN DEN BERG Julius * SEG

0:00:0836 21 KAISE Julien CCB

0:00:0837 3 DAVIES Scott GBR

0:00:0838 45 OTTEMA Rick CSH

0:00:0839 115 REYNVOET Niels PRO

0:00:0840 236 VAN GUCHT Sten WIL

0:00:0841 146 GUYOT Romain VEN

0:00:0842 147 KRAINER Taruia VEN

0:00:0843 81 BAX Sjoerd * RDT

0:00:0844 87 TUSVELD Martijn RDT

0:00:0845 14 GRELLIER Fabien FRA

0:00:0846 231 MYNGHEER Daan WIL

0:00:0847 63 DE GENDT Aime EFC

0:00:0848 74 POLITT Nils GER

0:00:0849 196 LIVYNS Arjen VLT

0:00:0850 223 PORTER Elliott MMM

0:00:0851 112 TEUGELS Lennert PRO

0:00:3552 137 WOUTERS Enzo * LOT

0:00:3553 195 PIETERS Laurent VLT

0:00:3554 172 BARATTO Jonathan PCW

0:00:3555 16 PETERS Nans FRA

0:00:3556 184 GODERIS Jelle OTT

0:00:3557 134 LEYSEN Senne * LOT

0:00:3558 12 CAVAGNA Rémi FRA

0:00:3559 23 PALM Martin * CCB

0:00:3560 214 LUYCKX Brent LDT

0:00:3561 96 BARTA William * USA

0:00:3562 56 JERET Timmo EST

0:00:3563 215 MANAKOV Viktor LDT

0:00:3564 216 OLESEN Patrick LDT

0:00:3565 97 O'DONNELL Phillip * USA

0:00:3566 143 CARDIS Romain VEN

0:00:4867 155 GILIAZOV Ruslan RUS

0:00:5268 31 BOSSUYT Gianni SOE

0:00:5269 233 TOUQUET Joren WIL

0:01:1470 163 STOCKMAN Michiel * DEE

0:01:3771 65 LONCIN Gilles EFC

0:02:0072 36 VAN RENTERGHEM Bram SOE

0:02:4773 94 JOYCE Colin USA

0:03:3774 151 STASH Mamyr RUS

0:04:0975 243 DE VILLE Jelle VDV

0:04:1276 123 VAN BOST Victor * CHE

0:04:3377 225 TANNER Jake MMM

0:04:3378 141 BOUCHEREAU Loîc VEN

0:04:3379 15 NUNS Thibault FRA

0:04:3380 71 BRINTRUP Fabian GER
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05/04/2015 Tournai Flobecq

EqpeDos. EcartNOM et Prénom EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

0:04:3381 82 BOL Cees RDT

0:04:3382 61 ALLEGAERT Piet EFC

0:04:3383 154 KURIANOV Stepan * RUS

0:04:3384 117 SMEYERS Floris PRO

0:04:3385 136 VANREYTEN Joachim LOT

0:05:2986 131 CRAEGHS Maarten LOT

0:05:3487 73 MATHIS Marco GER

0:05:3488 7 BURTON Germain GBR

0:05:3489 165 VANNESTE Evert DEE

0:05:3490 6 LATHAM Christopher GBR

0:05:3491 95 BRYON Miguel USA

0:05:3492 135 TANSLEY George LOT

0:05:3493 241 DE DECKER Alfdan * VDV

0:05:3494 205 CASIER Robbe * VER

0:05:3495 211 FEIEREISEN Kevin LDT

0:05:4396 44 VAN DER MEER Nick CSH

0:05:4397 202 DESMECHT David VER

0:05:5798 194 VERSCHUERE Seppe VLT

0:05:5799 192 LOGIER Jan VLT

0:05:57100 153 KUZNETSOV Igor * RUS

0:05:57101 234 VAN BREUSSEGEM Elias WIL

0:05:57102 206 VAN DEN BRANDE Julien VER

0:08:54103 193 BALLET Mathias VLT

0:11:22104 124 GOETHALS Brent CHE

0:11:22105 13 FOURNIER Marc FRA

0:11:22106 177 VEKEMAN Maxime PCW

0:11:22107 167 YSERBIJT Jesper DEE

0:11:22108 111 BROES Michiel PRO

0:11:22109 166 VERSCHAEVE Lounes DEE

0:11:22110 164 MARCHAND Gianni DEE

0:11:22111 162 DEWEER Jochen DEE

0:11:22112 17 VERARDO Yoan FRA

0:11:22113 152 KUSTADINCHEV Roman RUS

0:11:22114 186 REYNAERTS Wim OTT

0:11:22115 27 PICOUX Maximilien CCB

0:11:22116 25 LOY Antoine * CCB

0:11:22117 22 ARIMONT  Charlie * CCB

0:11:22118 113 WIJNANTS Nick PRO

0:11:22119 181 CASIER Arne OTT

0:11:22120 242 DE PAEPE Johannes VDV

0:11:22121 175 SENY Alexandre PCW

0:11:22122 47 VAN COUTER Stein CSH

0:11:22123 122 DECOSTER Merlijn CHE

0:11:22124 57 VAIDEM Josten EST

0:11:22125 41 MANNAERTS Jelle CSH

0:11:22126 54 LAAS Martin EST

0:20:29127 53 PUNTSO Endrik EST

0:20:29128 51 VAHTRA Norman * EST

0:20:29129 114 HOEFKENS Lennert PRO

EqpeDos. NOM et Prénom

������������

24 HENNAUX Loic * CCB

72 DENZ Nico GER

212 JENSEN KRISTIAN Haugaard LDT

237 PREMONT Christophe WIL

EqpeDos. NOM et Prénom Bonif.

	��
�
���
���

10102 LAMMERTINK Steven SEG

6157 STRAKHOV Dmitry RUS

5155 GILIAZOV Ruslan RUS

426 MERTZ Remy CCB

3213 KRIEGER Alexander LDT

381 BAX Sjoerd * RDT

316 PETERS Nans FRA

2227 VEREECKEN Nicolas MMM

1164 MARCHAND Gianni DEE

11 DOULL Owain GBR
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EqpeDos. EcartNOM et Prénom

05/04/2015 Tournai Flobecq

�����������	
���� �
����������� ����

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 10:21:53

Classement individuel général au temps

1 142 CALMEJANE Lilian VEN

2 1 DOULL Owain GBR 0:00:18

3 14 GRELLIER Fabien FRA 0:00:27

4 64 FARAZIJN Maxime EFC 0:00:33

5 213 KRIEGER Alexander LDT 0:00:35

6 144 CORNU Jérémy VEN 0:00:37

7 146 GUYOT Romain VEN 0:00:43

8 147 KRAINER Taruia VEN 0:00:44

9 226 VANSPEYBROECK Tim MMM 0:00:45

10 87 TUSVELD Martijn RDT 0:01:08

11 232 DE BONDT Dries WIL 0:02:34

12 86 MEIJERS Jeroen RDT 0:02:36

13 103 MCCARTHY Robert -Jon SEG 0:03:04

14 84 HAVIK Piotr RDT 0:03:18

15 74 POLITT Nils GER 0:03:27

16 81 BAX Sjoerd * RDT 0:03:37

17 215 MANAKOV Viktor LDT 0:04:07

18 63 DE GENDT Aime EFC 0:04:33

19 247 VANDEWIELE Frederik VDV 0:04:38

20 236 VAN GUCHT Sten WIL 0:04:38

21 66 NOPPE Christophe EFC 0:04:46

22 85 MAAS Jan * RDT 0:04:46

23 67 WARLOP Jordi * EFC 0:04:49

24 45 OTTEMA Rick CSH 0:04:55

25 231 MYNGHEER Daan WIL 0:05:07

26 143 CARDIS Romain VEN 0:05:16

27 61 ALLEGAERT Piet EFC 0:05:37

28 196 LIVYNS Arjen VLT 0:06:09

29 233 TOUQUET Joren WIL 0:07:10

30 94 JOYCE Colin USA 0:07:17

31 135 TANSLEY George LOT 0:08:00

32 132 DELTOMBE Kevin LOT 0:08:17

33 83 DE VRIES Hartthijs * RDT 0:08:17

34 115 REYNVOET Niels PRO 0:08:17

35 21 KAISE Julien CCB 0:08:17

36 101 VAN DEN BERG Julius * SEG 0:08:17

37 223 PORTER Elliott MMM 0:08:17

38 214 LUYCKX Brent LDT 0:08:42

39 137 WOUTERS Enzo * LOT 0:08:44

40 172 BARATTO Jonathan PCW 0:08:44

41 155 GILIAZOV Ruslan RUS 0:08:49

42 131 CRAEGHS Maarten LOT 0:09:59

43 192 LOGIER Jan VLT 0:10:35

44 225 TANNER Jake MMM 0:12:42

45 82 BOL Cees RDT 0:12:42

46 136 VANREYTEN Joachim LOT 0:12:42

47 92 EATON Daniel USA 0:12:57

48 7 BURTON Germain GBR 0:13:43

49 95 BRYON Miguel USA 0:13:43

50 194 VERSCHUERE Seppe VLT 0:14:06

51 234 VAN BREUSSEGEM Elias WIL 0:14:06

52 193 BALLET Mathias VLT 0:14:24

53 204 DE ROOZE Niels VER 0:14:31

54 205 CASIER Robbe * VER 0:14:39

55 134 LEYSEN Senne * LOT 0:14:58

56 157 STRAKHOV Dmitry RUS 0:15:58

57 33 PLANCKAERT Edward SOE 0:16:12

58 35 DEFREYNE Cedric SOE 0:16:12

59 91 OIEN Justin USA 0:16:16

60 55 RÄIM Mihkel EST 0:16:21

61 112 TEUGELS Lennert PRO 0:16:21

62 52 NÖMMELA Aksel EST 0:16:24

63 106 JAKOBSEN Fabio * SEG 0:16:24

64 174 MERTZ Nicolas PCW 0:16:24

65 3 DAVIES Scott GBR 0:16:24

66 26 MERTZ Remy CCB 0:16:24

67 16 PETERS Nans FRA 0:16:31

68 62 DECLERCQ Benjamin EFC 0:16:36

69 227 VEREECKEN Nicolas MMM 0:16:39

70 12 CAVAGNA Rémi FRA 0:16:39

71 56 JERET Timmo EST 0:16:39

72 102 LAMMERTINK Steven SEG 0:16:40

73 97 O'DONNELL Phillip * USA 0:16:51

74 96 BARTA William * USA 0:16:51

75 203 VAN COPPERNOLLE Francesc VER 0:16:58

76 37 COBBAERT Robby SOE 0:16:58

77 235 KERF Jerome WIL 0:17:12

78 23 PALM Martin * CCB 0:17:25

79 31 BOSSUYT Gianni SOE 0:17:42

80 163 STOCKMAN Michiel * DEE 0:17:42

81 195 PIETERS Laurent VLT 0:17:53

82 162 DEWEER Jochen DEE 0:17:54

83 65 LONCIN Gilles EFC 0:18:41

84 36 VAN RENTERGHEM Bram SOE 0:18:50
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EqpeDos. EcartNOM et Prénom

05/04/2015 Tournai Flobecq

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel général au temps (suite)

85 154 KURIANOV Stepan * RUS 0:18:56

86 22 ARIMONT  Charlie * CCB 0:19:18

87 111 BROES Michiel PRO 0:19:31

88 151 STASH Mamyr RUS 0:20:10

89 71 BRINTRUP Fabian GER 0:20:49

90 123 VAN BOST Victor * CHE 0:21:00

91 141 BOUCHEREAU Loîc VEN 0:21:06

92 15 NUNS Thibault FRA 0:21:23

93 73 MATHIS Marco GER 0:21:50

94 6 LATHAM Christopher GBR 0:21:50

95 211 FEIEREISEN Kevin LDT 0:22:24

96 165 VANNESTE Evert DEE 0:22:30

97 44 VAN DER MEER Nick CSH 0:22:33

98 241 DE DECKER Alfdan * VDV 0:22:52

99 122 DECOSTER Merlijn CHE 0:25:45

100 13 FOURNIER Marc FRA 0:27:31

101 164 MARCHAND Gianni DEE 0:27:37

102 57 VAIDEM Josten EST 0:27:38

103 25 LOY Antoine * CCB 0:27:38

104 54 LAAS Martin EST 0:27:38

105 177 VEKEMAN Maxime PCW 0:27:50

106 113 WIJNANTS Nick PRO 0:27:50

107 167 YSERBIJT Jesper DEE 0:27:50

108 166 VERSCHAEVE Lounes DEE 0:27:55

109 186 REYNAERTS Wim OTT 0:27:55

110 181 CASIER Arne OTT 0:28:12

111 152 KUSTADINCHEV Roman RUS 0:28:12

112 17 VERARDO Yoan FRA 0:28:12

113 47 VAN COUTER Stein CSH 0:29:31

114 153 KUZNETSOV Igor * RUS 0:31:10

115 191 DE CORTE Axel VLT 0:32:50

116 216 OLESEN Patrick LDT 0:35:03

117 206 VAN DEN BRANDE Julien VER 0:37:58

118 41 MANNAERTS Jelle CSH 0:38:00

119 184 GODERIS Jelle OTT 0:39:31

120 243 DE VILLE Jelle VDV 0:42:48

121 117 SMEYERS Floris PRO 0:43:24

122 27 PICOUX Maximilien CCB 0:45:16

123 175 SENY Alexandre PCW 0:46:18

124 202 DESMECHT David VER 0:49:02

125 124 GOETHALS Brent CHE 0:49:49

126 242 DE PAEPE Johannes VDV 0:50:18

127 53 PUNTSO Endrik EST 0:54:35

128 51 VAHTRA Norman * EST 0:54:40

129 114 HOEFKENS Lennert PRO 0:55:25

Individuel général au temps Page 2 sur 2



05/04/2015 Tournai Flobecq

Classement aux points

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Flobecq�������

1 102 LAMMERTINK Steven SEG 20

2 157 STRAKHOV Dmitry RUS 16

3 26 MERTZ Remy CCB 13

4 84 HAVIK Piotr RDT 11

5 91 OIEN Justin USA 9

6 232 DE BONDT Dries WIL 7

7 142 CALMEJANE Lilian VEN 6

8 1 DOULL Owain GBR 5

9 213 KRIEGER Alexander LDT 4

10 103 MCCARTHY Robert -Jon SEG 3

Sprints intermédiaires

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Ellezelles - TS 86,2SPRINT 4 Km*

1 81 BAX Sjoerd * RDT 5

2 155 GILIAZOV Ruslan RUS 3

3 16 PETERS Nans FRA 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Arrivée - 1er passage - TS 99,2SPRINT 5 Km*

1 155 GILIAZOV Ruslan RUS 5

2 16 PETERS Nans FRA 3

3 164 MARCHAND Gianni DEE 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Arrivée - 2è passage - TS 116,5SPRINT 6 Km*

1 213 KRIEGER Alexander LDT 5

2 227 VEREECKEN Nicolas MMM 3

3 1 DOULL Owain GBR 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Classement général aux points

1 1 DOULL Owain GBR 43

2 13 FOURNIER Marc FRA 30

3 142 CALMEJANE Lilian VEN 27

4 16 PETERS Nans FRA 25

5 102 LAMMERTINK Steven SEG 20

6 213 KRIEGER Alexander LDT 16

7 143 CARDIS Romain VEN 16

8 157 STRAKHOV Dmitry RUS 16

9 232 DE BONDT Dries WIL 14

10 14 GRELLIER Fabien FRA 13

11 26 MERTZ Remy CCB 13

12 84 HAVIK Piotr RDT 12

13 64 FARAZIJN Maxime EFC 11

14 144 CORNU Jérémy VEN 9

15 146 GUYOT Romain VEN 9

16 103 MCCARTHY Robert -Jon SEG 9

17 91 OIEN Justin USA 9

18 73 MATHIS Marco GER 9

19 155 GILIAZOV Ruslan RUS 8

20 147 KRAINER Taruia VEN 6

21 226 VANSPEYBROECK Tim MMM 5

22 81 BAX Sjoerd * RDT 5

23 215 MANAKOV Viktor LDT 5

24 181 CASIER Arne OTT 4

25 87 TUSVELD Martijn RDT 3

26 135 TANSLEY George LOT 3

27 214 LUYCKX Brent LDT 3

28 62 DECLERCQ Benjamin EFC 3

29 227 VEREECKEN Nicolas MMM 3

30 164 MARCHAND Gianni DEE 1
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05/04/2015 Tournai Flobecq

Classement des reliefs

Classement des reliefs du jour

Dos. PointsNOM et Prénom

Château d'Antoing 11,9RELIEF 1 Km
*

Eqpe

FRA1 13 FOURNIER Marc 6

EST2 52 NÖMMELA Aksel 3

MMM3 225 TANNER Jake 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Mainvault 56,2RELIEF 2 Km
*

Eqpe

FRA1 13 FOURNIER Marc 6

RUS2 155 GILIAZOV Ruslan 3

EST3 55 RÄIM Mihkel 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Mont Elsa 89,3RELIEF 3 Km
*

Eqpe

RUS1 155 GILIAZOV Ruslan 6

WIL2 233 TOUQUET Joren 3

FRA3 16 PETERS Nans 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Miclette 91,7RELIEF 4 Km
*

Eqpe

RUS1 155 GILIAZOV Ruslan 6

FRA2 16 PETERS Nans 3

VER3 202 DESMECHT David 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Hurdumont 96,5RELIEF 5 Km
*

Eqpe

RUS1 155 GILIAZOV Ruslan 6

FRA2 16 PETERS Nans 3

RDT3 81 BAX Sjoerd * 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Potterée 101,7RELIEF 6 Km
*

Eqpe

RUS1 155 GILIAZOV Ruslan 10

SEG2 102 LAMMERTINK Steven 6

RUS3 157 STRAKHOV Dmitry 3

FRA4 16 PETERS Nans 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Hurdumont 113,8RELIEF 7 Km
*

Eqpe

EFC1 62 DECLERCQ Benjamin 6

VEN2 142 CALMEJANE Lilian 3

EFC3 64 FARAZIJN Maxime 1

Dos. PointsNOM et Prénom

Potterée 119RELIEF 8 Km
*

Eqpe

RDT1 85 MAAS Jan * 10

WIL2 232 DE BONDT Dries 6

LDT3 213 KRIEGER Alexander 3

USA4 91 OIEN Justin 1
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EqpeDos. PtsNOM et Prénom

Classement général des reliefs

1 155 GILIAZOV Ruslan RUS 43

2 13 FOURNIER Marc FRA 33

3 213 KRIEGER Alexander LDT 24

4 231 MYNGHEER Daan WIL 22

5 1 DOULL Owain GBR 15

6 64 FARAZIJN Maxime EFC 14

7 85 MAAS Jan * RDT 13

8 144 CORNU Jérémy VEN 10

9 16 PETERS Nans FRA 8

10 146 GUYOT Romain VEN 6

11 62 DECLERCQ Benjamin EFC 6

12 162 DEWEER Jochen DEE 6

13 232 DE BONDT Dries WIL 6

14 52 NÖMMELA Aksel EST 6

15 102 LAMMERTINK Steven SEG 6

16 142 CALMEJANE Lilian VEN 4

17 233 TOUQUET Joren WIL 3

18 214 LUYCKX Brent LDT 3

19 157 STRAKHOV Dmitry RUS 3

20 226 VANSPEYBROECK Tim MMM 2

21 81 BAX Sjoerd * RDT 1

22 215 MANAKOV Viktor LDT 1

23 225 TANNER Jake MMM 1

24 91 OIEN Justin USA 1

25 55 RÄIM Mihkel EST 1

26 202 DESMECHT David VER 1
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05/04/2015 Tournai Flobecq

Classement des sprints

Sprints intermédiaires

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Leuze 42,2SPRINT 1 Km*

1 227 VEREECKEN Nicolas MMM 5

2 13 FOURNIER Marc FRA 3

3 151 STASH Mamyr RUS 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Houtaing 51,6SPRINT 2 Km*

1 227 VEREECKEN Nicolas MMM 5

2 17 VERARDO Yoan FRA 3

3 52 NÖMMELA Aksel EST 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

La Hamaide 61,4SPRINT 3 Km*

1 227 VEREECKEN Nicolas MMM 5

2 17 VERARDO Yoan FRA 3

3 144 CORNU Jérémy VEN 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Ellezelles - TS 86,2SPRINT 4 Km*

1 81 BAX Sjoerd * RDT 5

2 155 GILIAZOV Ruslan RUS 3

3 16 PETERS Nans FRA 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Arrivée - 1er passage - TS 99,2SPRINT 5 Km*

1 155 GILIAZOV Ruslan RUS 5

2 16 PETERS Nans FRA 3

3 164 MARCHAND Gianni DEE 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Arrivée - 2è passage - TS 116,5SPRINT 6 Km*

1 213 KRIEGER Alexander LDT 5

2 227 VEREECKEN Nicolas MMM 3

3 1 DOULL Ow ain GBR 1

����������	�	
����	

EqpeDos. Pts EcartNOM et Prénom

01 227 VEREECKEN Nicolas MMM 18

52 13 FOURNIER Marc FRA 13

73 1 DOULL Ow ain GBR 11

94 16 PETERS Nans FRA 9

105 103 MCCARTHY Robert -Jon SEG 8

106 81 BAX Sjoerd * RDT 8

107 214 LUYCKX Brent LDT 8

108 155 GILIAZOV Ruslan RUS 8

119 136 VANREYTEN Joachim LOT 7

1210 17 VERARDO Yoan FRA 6

1311 213 KRIEGER Alexander LDT 5

1312 231 MYNGHEER Daan WIL 5

1313 101 VAN DEN BERG Julius * SEG 5

1414 146 GUYOT Romain VEN 4

1515 74 POLITT Nils GER 3

1516 143 CARDIS Romain VEN 3

1517 61 ALLEGAERT Piet EFC 3

1518 135 TANSLEY George LOT 3

1719 142 CALMEJANE Lilian VEN 1

1720 64 FARAZIJN Maxime EFC 1

1721 144 CORNU Jérémy VEN 1

1722 226 VANSPEYBROECK Tim MMM 1

1723 84 HAVIK Piotr RDT 1

1724 85 MAAS Jan * RDT 1

1725 137 WOUTERS Enzo * LOT 1

1726 52 NÖMMELA Aksel EST 1

1727 151 STASH Mamyr RUS 1

1728 164 MARCHAND Gianni DEE 1
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05/04/2015 Tournai Flobecq

Classement des jeunes

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 3:12:12����� ��

Classement du jour des jeunes

0:00:00SEG1 106 JAKOBSEN Fabio *

0:00:00EFC2 67 WARLOP Jordi *

0:00:00RDT3 83 DE VRIES Hartthijs *

0:00:00RDT4 85 MAAS Jan *

0:00:00SEG5 101 VAN DEN BERG Julius *

0:00:00RDT6 81 BAX Sjoerd *

0:00:27LOT7 137 WOUTERS Enzo *

0:00:27LOT8 134 LEYSEN Senne *

0:00:27CCB9 23 PALM Martin *

0:00:27USA10 96 BARTA William *

0:00:27USA11 97 O'DONNELL Phillip *

0:01:06DEE12 163 STOCKMAN Michiel *

0:04:04CHE13 123 VAN BOST Victor *

0:04:25RUS14 154 KURIANOV Stepan *

0:05:26VDV15 241 DE DECKER Alfdan *

0:05:26VER16 205 CASIER Robbe *

0:05:49RUS17 153 KUZNETSOV Igor *

0:11:14CCB18 25 LOY Antoine *

0:11:14CCB19 22 ARIMONT  Charlie *

0:20:21EST20 51 VAHTRA Norman *

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

������� Temps du 1er : 10:25:30

Classement général des jeunes

RDT 0:00:001 81 BAX Sjoerd *

RDT 0:01:092 85 MAAS Jan *

EFC 0:01:123 67 WARLOP Jordi *

RDT 0:04:404 83 DE VRIES Hartthijs *

SEG 0:04:405 101 VAN DEN BERG Julius *

LOT 0:05:076 137 WOUTERS Enzo *

VER 0:11:027 205 CASIER Robbe *

LOT 0:11:218 134 LEYSEN Senne *

SEG 0:12:479 106 JAKOBSEN Fabio *

USA 0:13:1410 97 O'DONNELL Phillip *

USA 0:13:1411 96 BARTA William *

CCB 0:13:4812 23 PALM Martin *

DEE 0:14:0513 163 STOCKMAN Michiel *

RUS 0:15:1914 154 KURIANOV Stepan *

CCB 0:15:4115 22 ARIMONT  Charlie *

CHE 0:17:2316 123 VAN BOST Victor *

VDV 0:19:1517 241 DE DECKER Alfdan *

CCB 0:24:0118 25 LOY Antoine *

RUS 0:27:3319 153 KUZNETSOV Igor *

EST 0:51:0320 51 VAHTRA Norman *
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05/04/2015 Tournai Flobecq

Classement inter-équipe

Nom de l'équipe Temps

Classement du jour inter-équipe

9:36:28SEG RACING (NED)1

9:36:28RABOBANK DEVELOPMENT (NED)2

9:36:34VERANDAS WILLEMS CT (BEL)3

9:36:36EFC-ETIXX (BEL)4

9:36:36BCV WORKS-SOENENS JIEL. GEL. (BEL)5

9:36:36VENDEE U (FRA)6

9:36:36TEAM 3M (BEL)7

9:36:55USA NATIONAL TEAM (USA)8

9:36:55COLOR CODE AQUALITY PROTECT (BEL)9

9:37:03ESTONIA NATIONAL TEAM (EST)10

9:37:03VL TECHNICS EXPERZA ABUTR. (BEL)11

9:37:30LEOPARD DEVELOPMENT (LUX)12

9:37:30LOTTO SOUDAL (BEL)13

9:37:30FRANCE (FRA)14

9:40:37RUSSIAN NATIONAL TEAM (RUS)15

9:41:01PROFEL UNITED CT (BEL)16

9:42:02GREAT BRITAIN (GBR)17

9:42:02VERANCLASSIC EKOI (BEL)18

9:46:03VAN DER VURST HIKO (BEL)19

9:46:27GERMANY NATIONAL TEAM (GER)20

9:48:17T.PALM -PCW (BEL)21

9:53:25COLBA SUPERANO HAM (BEL)22

9:54:22K.S.V DEERLIJK GAVERZICHT (BEL)23

9:59:31TEAM OTTIGNIES PERWEZ (BEL)24

10:03:08CLUB CYCLISTE CHEVIGNY (BEL)25

Nom de l'équipe Temps

Classement général inter-équipe

31:07:11VENDEE U (FRA)1

31:11:57EFC-ETIXX (BEL)2

31:12:42RABOBANK DEVELOPMENT (NED)3

31:14:16VERANDAS WILLEMS CT (BEL)4

31:19:08LEOPARD DEVELOPMENT (LUX)5

31:22:04LOTTO SOUDAL (BEL)6

31:22:39VL TECHNICS EXPERZA ABUTR. (BEL)7

31:22:59TEAM 3M (BEL)8

31:31:50USA NATIONAL TEAM (USA)9

31:33:16SEG RACING (NED)10

31:36:17GREAT BRITAIN (GBR)11

31:38:43COLOR CODE AQUALITY PROTECT (BEL)12

31:39:07FRANCE (FRA)13

31:40:08RUSSIAN NATIONAL TEAM (RUS)14

31:42:59PROFEL UNITED CT (BEL)15

31:49:20VERANCLASSIC EKOI (BEL)16

31:51:45GERMANY NATIONAL TEAM (GER)17

31:54:20COLBA SUPERANO HAM (BEL)18

31:55:01BCV WORKS-SOENENS JIEL. GEL. (BEL)19

31:55:03ESTONIA NATIONAL TEAM (EST)20

31:58:37T.PALM -PCW (BEL)21

32:03:05K.S.V DEERLIJK GAVERZICHT (BEL)22

32:15:12VAN DER VURST HIKO (BEL)23

32:36:32TEAM OTTIGNIES PERWEZ (BEL)24

32:42:13CLUB CYCLISTE CHEVIGNY (BEL)25
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Ordre des voitures

1 VENDEE U (FRA) +33 664 141 978147141VEN

2 GREAT BRITAIN (GBR) +44 751 560 66 6371GBR

3 FRANCE (FRA) +33 6 80 58 60 171711FRA

4 EFC-ETIXX (BEL) +32 493 094 1436761EFC

5 LEOPARD DEVELOPMENT (LUX) +352 621 178 383217211LDT

6 TEAM 3M (BEL) +31 641 838 944227221MMM

7 RABOBANK DEVELOPMENT (NED) +31 657 325 9208781RDT

8 VERANDAS WILLEMS CT (BEL) +32 475 425 640237231WIL

9 SEG RACING (NED) +31 621 582 508107101SEG

10 GERMANY NATIONAL TEAM (GER) +49 170 812 53 867771GER

11 VAN DER VURST HIKO (BEL) +32 476 984 182247241VDV

12 COLBA SUPERANO HAM (BEL) +32 487 631 5984741CSH

13 VL TECHNICS EXPERZA ABUTR. (BEL) +32 497 120 438197191VLT

14 USA NATIONAL TEAM (USA) +31 655 233 7419791USA

15 LOTTO SOUDAL (BEL) +32 499 938 017137131LOT

16 PROFEL UNITED CT (BEL) +32 497 380 540117111PRO

17 COLOR CODE AQUALITY PROTECT (BEL) +32 479 019 4352721CCB

18 T.PALM -PCW (BEL) +32 497 140 838177171PCW

19 RUSSIAN NATIONAL TEAM (RUS) +37 257 740 756157151RUS

20 VERANCLASSIC EKOI (BEL) +32 475 468 501207201VER

21 BCV WORKS-SOENENS JIEL. GEL. (BEL) +32 479 762 2443731SOE

22 ESTONIA NATIONAL TEAM (EST) +37 253 029 9295751EST

23 K.S.V DEERLIJK GAVERZICHT (BEL) +32 476 348 407167161DEE

24 CLUB CYCLISTE CHEVIGNY (BEL) +32 473 430 272127121CHE

25 TEAM OTTIGNIES PERWEZ (BEL) +32 474 673 620187181OTT
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Dos. EcartNOM et Prénom Dos. EcartNOM et Prénom

GREAT BRITAIN (GBR) 2
DOULL Owain 21 0:00:18

DAVIES Scott 653 0:16:24

LATHAM Christopher 946 0:21:50

BURTON Germain 487 0:13:43

FRANCE (FRA) 3
CAVAGNA Rémi 7012 0:16:39

FOURNIER Marc 10013 0:27:31

GRELLIER Fabien 314 0:00:27

NUNS Thibault 9215 0:21:23

PETERS Nans 6716 0:16:31

VERARDO Yoan 11217 0:28:12

COLOR CODE AQUALITY PROTECT (B 17
KAISE Julien 3521 0:08:17

ARIMONT  Charlie * 8622 0:19:18

PALM Martin * 7823 0:17:25

LOY Antoine * 10325 0:27:38

MERTZ Remy 6626 0:16:24

PICOUX Maximilien 12227 0:45:16

BCV WORKS-SOENENS JIEL. GEL. (BE 21
BOSSUYT Gianni 7931 0:17:42

PLANCKAERT Edward 5733 0:16:12

DEFREYNE Cedric 5835 0:16:12

VAN RENTERGHEM Bram 8436 0:18:50

COBBAERT Robby 7637 0:16:58

COLBA SUPERANO HAM (BEL) 12
MANNAERTS Jelle 11841 0:38:00

VAN DER MEER Nick 9744 0:22:33

OTTEMA Rick 2445 0:04:55

VAN COUTER Stein 11347 0:29:31

ESTONIA NATIONAL TEAM (EST) 22
VAHTRA Norman * 12851 0:54:40

NÖMMELA Aksel 6252 0:16:24

PUNTSO Endrik 12753 0:54:35

LAAS Martin 10454 0:27:38

RÄIM Mihkel 6055 0:16:21

JERET Timmo 7156 0:16:39

VAIDEM Josten 10257 0:27:38

EFC-ETIXX (BEL) 4
ALLEGAERT Piet 2761 0:05:37

DECLERCQ Benjamin 6862 0:16:36

DE GENDT Aime 1863 0:04:33

FARAZIJN Maxime 464 0:00:33

LONCIN Gilles 8365 0:18:41

NOPPE Christophe 2166 0:04:46

WARLOP Jordi * 2367 0:04:49

GERMANY NATIONAL TEAM (GER) 10
BRINTRUP Fabian 8971 0:20:49

MATHIS Marco 9373 0:21:50

POLITT Nils 1574 0:03:27

RABOBANK DEVELOPMENT (NED) 7
BAX Sjoerd * 1681 0:03:37

BOL Cees 4582 0:12:42

DE VRIES Hartthijs * 3383 0:08:17

HAVIK Piotr 1484 0:03:18

MAAS Jan * 2285 0:04:46

MEIJERS Jeroen 1286 0:02:36

TUSVELD Martijn 1087 0:01:08

USA NATIONAL TEAM (USA) 14
OIEN Justin 5991 0:16:16

EATON Daniel 4792 0:12:57

JOYCE Colin 3094 0:07:17

BRYON Miguel 4995 0:13:43

BARTA William * 7496 0:16:51

O'DONNELL Phillip * 7397 0:16:51

SEG RACING (NED) 9
VAN DEN BERG Julius * 36101 0:08:17

LAMMERTINK Steven 72102 0:16:40

MCCARTHY Robert -Jon 13103 0:03:04

JAKOBSEN Fabio * 63106 0:16:24

PROFEL UNITED CT (BEL) 16
BROES Michiel 87111 0:19:31

TEUGELS Lennert 61112 0:16:21

WIJNANTS Nick 106113 0:27:50

HOEFKENS Lennert 129114 0:55:25

REYNVOET Niels 34115 0:08:17

SMEYERS Floris 121117 0:43:24

CLUB CYCLISTE CHEVIGNY (BEL) 24
DECOSTER Merlijn 99122 0:25:45

VAN BOST Victor * 90123 0:21:00

GOETHALS Brent 125124 0:49:49

LOTTO SOUDAL (BEL) 15
CRAEGHS Maarten 42131 0:09:59

DELTOMBE Kevin 32132 0:08:17

LEYSEN Senne * 55134 0:14:58

TANSLEY George 31135 0:08:00

VANREYTEN Joachim 46136 0:12:42

WOUTERS Enzo * 39137 0:08:44

VENDEE U (FRA) 1
BOUCHEREAU Loîc 91141 0:21:06

CALMEJANE Lilian 1142 Leader

CARDIS Romain 26143 0:05:16

CORNU Jérémy 6144 0:00:37

GUYOT Romain 7146 0:00:43

KRAINER Taruia 8147 0:00:44

RUSSIAN NATIONAL TEAM (RUS) 19
STASH Mamyr 88151 0:20:10

KUSTADINCHEV Roman 111152 0:28:12

KUZNETSOV Igor * 114153 0:31:10

KURIANOV Stepan * 85154 0:18:56

GILIAZOV Ruslan 41155 0:08:49

STRAKHOV Dmitry 56157 0:15:58

K.S.V DEERLIJK GAVERZICHT (BEL) 23
DEWEER Jochen 82162 0:17:54

STOCKMAN Michiel * 80163 0:17:42

MARCHAND Gianni 101164 0:27:37

VANNESTE Evert 96165 0:22:30

VERSCHAEVE Lounes 108166 0:27:55

YSERBIJT Jesper 107167 0:27:50

T.PALM -PCW (BEL) 18
BARATTO Jonathan 40172 0:08:44

MERTZ Nicolas 64174 0:16:24

SENY Alexandre 123175 0:46:18

VEKEMAN Maxime 105177 0:27:50

TEAM OTTIGNIES PERWEZ (BEL) 25
CASIER Arne 110181 0:28:12

GODERIS Jelle 119184 0:39:31

REYNAERTS Wim 109186 0:27:55

VL TECHNICS EXPERZA ABUTR. (BEL) 13
DE CORTE Axel 115191 0:32:50

LOGIER Jan 43192 0:10:35

BALLET Mathias 52193 0:14:24

VERSCHUERE Seppe 50194 0:14:06

PIETERS Laurent 81195 0:17:53

LIVYNS Arjen 28196 0:06:09

VERANCLASSIC EKOI (BEL) 20
DESMECHT David 124202 0:49:02

VAN COPPERNOLLE Francesco 75203 0:16:58

DE ROOZE Niels 53204 0:14:31

CASIER Robbe * 54205 0:14:39

VAN DEN BRANDE Julien 117206 0:37:58

LEOPARD DEVELOPMENT (LUX) 5
FEIEREISEN Kevin 95211 0:22:24

KRIEGER Alexander 5213 0:00:35

LUYCKX Brent 38214 0:08:42

MANAKOV Viktor 17215 0:04:07

OLESEN Patrick 116216 0:35:03

TEAM 3M (BEL) 6
PORTER Elliott 37223 0:08:17

TANNER Jake 44225 0:12:42

VANSPEYBROECK Tim 9226 0:00:45

VEREECKEN Nicolas 69227 0:16:39

VERANDAS WILLEMS CT (BEL) 8
MYNGHEER Daan 25231 0:05:07

DE BONDT Dries 11232 0:02:34

TOUQUET Joren 29233 0:07:10

VAN BREUSSEGEM Elias 51234 0:14:06

KERF Jerome 77235 0:17:12

VAN GUCHT Sten 20236 0:04:38

VAN DER VURST HIKO (BEL) 11
DE DECKER Alfdan * 98241 0:22:52

DE PAEPE Johannes 126242 0:50:18

DE VILLE Jelle 120243 0:42:48

VANDEWIELE Frederik 19247 0:04:38
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Légende : Leaders     P=leader aux points     R=leader reliefs     S=leader sprints     J=leader jeunes
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Triptyque des Monts et Châteaux 2015 

 
 

COMMUNIQUES 
 
 

N° 3 
 

Le 5 avril 2015 
 

Tournai - Flobecq 
 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 
 
RAS 
 
Le Collège des Commissaires  
 

MEDECIN 
 
Km 128  Chute Contusions repartis 

36 VAN RENTERGHEM Bram SOE BEL19950723 
151 STASH Mamyr RUS RUS19930504 

 
 

DIRECTION DE L’EPREUVE 
 
La Combativité du Jour est décernée à … 
 

164 MARCHAND Gianni DEE BEL19900601 
 
 
Pour la Direction de l’épreuve: 
 
 


